1 de 1

ATA Nº 3 – REUNIÃO DO JÚRI PARA ATRIBUIÇÃO DE BOLSA DE INVESTIGAÇÃO NO ÂMBITO DE PROJETO

DE I&D

Referência: BI_03_2024_TEXP@CT

Aos vinte e um dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, pelas 09 horas, reuniu o Júri

constituído pelo Professor Doutor Pedro Miguel Teixeira Faria (Presidente), Professor Doutor Luís

Miguel Cabrita Romero (Vogal efetivo), Professor Doutor António Miguel Ribeiro dos Santos Rosado

da Cruz (Vogal efetivo) para análise da pronúncia rececionada da parte do candidato Harmeet Singh,

relativa à bolsa de investigação, com referência BI_03_2024_TEXP@CT, a atribuir no âmbito do WP

2.2 (PPS #8): Digital Twin Platform for Textile Manufacturing, referente ao Projeto “TEXP@CT: Pacto

de inovação para a digitalização do STV”, financiado no âmbito do Plano de Recuperação e Resiliência

– 02-C05-i01.01-2022.PC644915249-00000025. ---------------------------------------------------------------------

O júri analisou a pronúncia apresentada pelo candidato e decidiu manter a decisão e informação já

disponibilizada na ATA Nº 2. ----------------------------------------------------------------------------------------------

Nada mais havendo a tratar foi lavrada a presente ata que será assinada pelos elementos do Júri. ----

___________________________________
Professor Doutor Pedro Miguel Teixeira Faria (Presidente)

___________________________________
Professor Doutor Luís Miguel Cabrita Romero (Vogal efetivo)

___________________________________
Professor Doutor António Miguel Ribeiro dos Santos Rosado da Cruz (Vogal efetivo)

		2024-10-21T12:59:50+0100

		2024-10-22T16:39:15+0100

		2024-10-22T21:56:55+0100